
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад компенсирующего вида № 438 

ПРИКАЗ 

05.09.2022        № 72 

О создании рабочей группы по разработке методического 
сопровождения мероприятий по художественно-эстетическому 

развитию детей в ДОО 

В соответствии с Законом «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 
приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 
октября 2013 года № 1155 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования», в целях обеспечения эффективного введения федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу (далее – РГ) по методического
сопровождения мероприятий по художественно-эстетическому 
развитию детей в ДОО. 

2. В состав РГ включить представителей администрации ДОУ и
педагогического коллектива. 

3. Утвердить состав РГ на 2022-2023 учебный год:

• Наталья Викторовна Пестрикова (старший воспитатель) –
председатель 

• Карпова Анна Алексеевна (воспитатель) – заместитель
председателя, руководитель РГ 

• Тихонович Наталья Аркадьевна (музыкальный руководитель)
• Конева Ульяна Владимировна (психолог)
• Кебина Людмила Анатольевна (воспитатель)
• Кузьминых Анна Владимировна (воспитатель)
• Лыжина Марина Анатольевна (воспитатель)

4. Совещания рабочей группы проводить по мере необходимости,
оформляя их результаты в виде протокола. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Михалева Н. К. 


